
 

 

令和６年８月２９日 

 

各  位 

 

宮崎県南部信用組合 

 

 

台風１０号の接近に伴う南郷相談所の臨時休業のお知らせ 

 

 

台風１０号の接近に伴い、お客様の安全を最優先し、誠に勝手ながら南郷相 

談所につきましては、８月３０日（金）臨時休業させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ 

うお願い申しあげます。 

    なお、本店（日南市吾田東）については、通常営業を予定しております。 

 

記 

 

 

１． 臨時休業する相談所名 

南郷相談所 

 

２． 休業日 

令和６年８月３０日 終日 

 

３． 本件に関するお問い合わせ先 

宮崎県南部信用組合 本店 TEL ０９８７―２４―０２０５ 

 

以  上 


